DODATKI KROCIEC PODEACZENIOWY

INFORMACJE O PRODUKCIE

Tytut artykutu

Numer artykutu
Zakres dostawy
Gtebokos¢é w mm
Szeroko$¢ w mm
Wysoko$¢ w mm
Srednica w mm

Kolekcja
Material

Villeroy & Boch Dodatki Kréciec
podigczeniowy, 140 x 260 x 56 mm

93190000

1 x kréciec podtaczeniowy
260

140

56

50

Dodatki

Tworzywo sztuczne



